
1.　件名 軽油（免税）７・８・９月分（門司燃料タンク）

2.　所属事務所 第七管区海上保安本部

3.　入札日時

第１回
入札価格

第２回
入札価格

第３回
入札価格

第４回
入札価格

第５回
入札価格

第６回
入札価格

適　　用

10,288,400 落札

11,328,800

11,444,400

11,906,800

12,947,200

14,450,000

4.　落札決定日 令和4年6月24日

株式会社福石

三愛オブリ株式会社

株式会社宮本商店

高橋油脂工業株式会社

令和4年6月24日 14時15分

調査基準価格 ―

入  　札　  調 　 書

岸鉱油株式会社

単位：円（税抜き）

業　　　者　　　名

山田石油株式会社　

―予定価格  （税抜き）


